
Fundusze „« .
EurOpejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

»„ Naimlowo Centrum U " la EU I'O pejska
«fx Bada" * ROZWWU Europejski Fundusz Społeczny

n'» n,.»

Elbląg, dn. 16-12-2022 r.
L.dz. ZP/TP/2312/41/2524/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Sprawa. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowy bez negocjacji (wariant 1)
numer ZP/TP/2312/41/2262/2022 na: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Akademii Menedżera,
Karty Oceny Rozwoju Psychoruchowego, Flutter1 inne dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu , w
tym:

Część I: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Akademii menedżera dla kadry dydaktycznej Akademii
Nauk Stosowanych w Elblągu.
Część II: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Karty Oceny Rozwoju Psychoruchowego dla
studentów Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu.
Część III: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Flutter w praktyce dla studentów Akademii Nauk
Stosowanych w Elblągu.
Część IV: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Management 3.0 Foundation Workshop -
kompetencje lidera dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu.
Część V: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu SolidWorks 2 dla studentów Akademii Nauk
Stosowanych w Elblągu.

Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo
zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) informuje, ze w dniu 16-12-2022 r. o godzinie 12:00 odbyło
się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, j aka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia razem
z prawem opcji w wysokości 93 051,11 zł netto/brutto, 20 893,4592 euro netto, w tym: szacunkowa wartość
zamówienia podstawowego: 80 160,00 zł netto/brutto, 17 998,9222 euro netto

Wartość zamówienia

Opcja (rozszerzeniecałkownta podstawowego usługi 0 X uczestników)

Część I: Świadczenie usług szkoleniowych 21 zakresu Akademii menedżera dla kadry dydaktycznej
Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu

netto /brutto [PLN] 6 400,00 zł 6 400,00 zł

euro netto 1 437,0397 1 4370397

Część II: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Karty Oceny Rozwoju Psychoruchowego dla
studentów Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu

netto/brutto [PLN] 6 460,00 zł 5 700,00 zł 2 osoby ~ 760,00 zł

euro netto 1 4505119 1 279,8635 170,6485
Część III: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Flutter w praktyce dla studentów Akademii Nauk
Stosowanych w Elblągu

netto/brutto [PLN] 38 280,00 zł 31 900,00 zł 2 osoby - 6 380,00 zł

euro netto 8 5952937 7 162,7447 1 432,5489

Część IV: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Management 3.0 Foundation Workshop -

kompetencje lidera dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu

netto/brutto [PLN] 18 511,11 zł 16 660,00 zł 2 osoby - 1 851,11 zł

euro netto 4 156,4375 3 740,7940 415,6435

Część V: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu SolidWorks 2 dla studentów Akademii Nauk
Stosowanych w Elblągu

netto/brutto [PLN] 23 400,00 zł 19 500,00 zł 2 osoby _ 3 900,00 zł

Dzial Zamówień Publicznych, Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu
tel. 55 629 05 53 fax. 55 629 05 10, e—mail: w@cms-elblu '. ›!

Strona 1 z 3



Eu ngusgek.e SZ:: Naiodowe Centrum U nla Eu I'Opejska :* ' ":
t.ll' DGJS I

,.
'

"i BadańiROZWOiu Europejski Fundusz Społeczny *_ „*
Wiedza Edukacja Rozwq ma '

euro netto 5 254,1764 4 378,4803 875,6961

Złożono następujące oferty:

Część II: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Karty Oceny Rozwoju Psychoruchowego dla
studentów Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu

Doświadczenie
osoby

(numer oferty) Nazwa i adres Cena oferty (brutto) [zł] skierowanej
Wykonawcy 60% do realizacji

zamówienia
20 %

Opieka
poszkoleniowa

20 %

(02)
ZESPÓŁ EKSPERTÓW
MANAGER PELCZAR przy wyświetleniu pola
SP.J. Cena, widoczna jest
ul. Czyżówka 14, lok 09 wartość 1500 pln x 15 os, : brak informacji brak informacji
30-526 Kraków 22,500 pln + opcjonalnie 2
REGON: 350497506 os x 3000 pln
województwo: małopolskie
Mikroprzedsiębiorstwo
(04)
PRACOWNIA USŁUG
PSYCHOLOGICZNO-
LOGOPEDYCZNYCH
"DRZEWO ROZWOJU"
ELŻBIETA BOGACZ
ul. Adama Mickiewicza 30 11 700,00 TAK TAK
lokal 1

44-100 Gliwice
REGON: 240297623
województwo: śląskie
Jednoosobowa działalność
gospodarcza

Część III: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Flutter w praktyce dla studentów Akademii
Nauk Stosowanych w Elblągu

Doświadczenie osoby
(numer oferty) Nazwa i adres skierowanej do realizacjiCena oferty (brutto) [zł] 60%

Wykonawcy zamówienia
40%

(02) , ,
ŁĘŚŚŻŻEEĘŚEEŻEŻŁVSPJ. Przy wyświetleniu Bela Cena,

_ , Widoczna jest wartosc 2670 pln
”1" CZYZOWka 147 M 09

x 10 os, : 26,700 pln + 3 lata
30-526 Kraków
REGON: 350497506
województwo: małopolskie
Mikroprzedsiębiorstwo

opcjonalnie 2670 pln x 2 os, :
5340 pln

Część IV: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu Management 3.0 Foundation Workshop -

kompetencje lidera dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu
Doświadczenie osoby

(numer oferty) Nazwa i adres skierowanej do realizacjiCena oferty (brutto) [zł] 60%
Wykonawcy zamówienia

40%
(01)
Akadema dla Elmes" 13 753,37 Brak informacji
Małgorzata Waszczyk-Cocińska
u1. Joachima Lelewela 3/7 lokal 69

Dział Zamówień Publicznych, Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu
tel. 55 629 05 53 fax. 55 629 05 10, e-mail: :QOcms-elblagpl

Strona 2 z 3



~*wFundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój w
93—166 Łódź
REGON: 100515770
województwo: łódzkie
Jednoosobowa działalność
gospodarcza
(02)
ZESPÓŁ EKSPERTÓW
MANAGER PELCZAR SP.J.
ul. Czyżówka 14, lok 09

Naxodowe Centrum Unia Europejska
Badań i WWW” Europejski Fundusz Społeczny

**» »,»

*„9:

przy wyświetleniu pola, Cena
widoczna jest wartość 1480 pln

30-526 Kraków x 18 os, : 26,640 pln + 11 lat

REGON: 350497506 opcjonalnie 2480 pln x 2 os, :
województwo: małopolskie 2960 pln
Mikroprzedsiębiorstwo
(03)
INPROGRESS Sp. z 0.0.
ul. Balicka 95
30—149 Kraków 14 832,00 2 lata
REGON: 121509810
województwo: małopolskie
Mikroprzedsiębiorstwo

Część V: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu SolidWorks 2 dla studentów Akademii Nauk
Stosowanych w Elblągu

Doświadczenie osoby
(numer oferty) Nazwa i adres skierowanej do realizacjiCena oferty (brutto) [zł] 60%Wykonawcy zamówienia

40%
(02)

, ,
%ŻŚŚŚŚEEEŻŁVSH. przy wyświetleniu Poł? Cena

ul. Czyżówka 14 lok 09 Widoczna Jest wartosc 2380
30-526 Kraków

” PLN x 10 os, : 23,800 PLN + 11 lat

REGON: 350497506 opcjonalnie 233835
2 os, : 4760

województwo: małopolskie
Mikroprzedsi ębiorstwo

Podpis Kierownika Zamawiającego

Qrwa/W
dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. ucze/ni

SPECJALISTA„
!

if. mówień” „.a 201
Dział Zamówień Publicznych, Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu

tel. 55 629 05 53 fax. 55 629 05 10, e-mail: w@ans—olbla '. ›!A :

”KI ,yź'opolska Strona 3 z 3ainż. Ann


